ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГУЧАНСКИЙ  РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

с. Богучаны
«29» июля 2020 года                                                                                № 54/211
О регистрации уполномоченных представителей

избирательного объединения Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОСССИЯ в Богучанском районе Красноярского края

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Богучанский район для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОСССИЯ в Богучанском районе Красноярского края,  в соответствии с пунктом 4 статьи Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования  Богучанский район

РЕШИЛА:
Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОСССИЯ в Богучанском районе Красноярского края  на выборах депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва в количестве 1 человек (список прилагается).

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                        О.Б. Ерашева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Богучанский район                                                                       Е.В. Поварова
Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования Богучанский район

от 29.07.2020 № 54/211
СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения
Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОСССИЯ в Богучанском районе Красноярского края на выборах депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва

1. Николаеску Елена Ивановна, 1961 г.р., адрес места жительства – Красноярский край, поселок Таежный, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – индивидуальный Общестов с ограниченной ответственностью «Ампер», бухгалтер.